
松原市自来水有限公司物联网水表采购入围项目(二次招标)中标结果公示

（招标编号：2023-SW-08-1）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]松原市自来水有限公司物联网水表采购入围项目(二次招标):

      中标人：长春市春城水务科技有限责任公司 其他类型中标价：详见公示正文

      中标人：深圳市华旭科技开发有限公司 其他类型中标价：详见公示正文

      中标人：三川智慧科技股份有限公司 其他类型中标价：详见公示正文

      中标人：连云港腾越电子科技有限公司 其他类型中标价：详见公示正文

二、其他：

   中标结果公示

吉林省尚唯项目管理有限公司受松原市自来水有限公司的委托，对松原市自来水有限公司物

联网水表采购入围项目(二次招标)进行公开招标，该项目于 2023年 12月 21日 13时 00分

在万华酒店三楼会议室（松原市宁江区东镇东路与华原街交汇滨江中学对面）进行开标、评

标，开评标会结束后根据有关法律、法规要求，现将本项目中标结果公布如下：

一、招标项目编号：2023-SW-08-1

二、项目名称：松原市自来水有限公司物联网水表采购入围项目(二次招标)

三、公布中标结果及相关信息：

入围单位 1：长春市春城水务科技有限责任公司；

投标报价：NB-IoT物联网水表 DN15mm（阀控铜壳）：268元/只,NB-IoT物联网水表 DN20mm

（阀控铜壳）：281元/只

供货期限：自合同签订之日至 2024年 12月 31日；

质量要求：达到现行国家以及地方、行业标准规范的要求且满足采购人要求；

入围单位 2：深圳市华旭科技开发有限公司；

投标报价：NB-IoT物联网水表 DN15mm（阀控铜壳）：262元/只,NB-IoT物联网水表 DN20mm

（阀控铜壳）：275元/只

供货期限：自合同签订之日至 2024年 12月 31日；

质量要求：达到现行国家以及地方、行业标准规范的要求且满足采购人要求；

入围单位 3：三川智慧科技股份有限公司；



投标报价：NB-IoT物联网水表 DN15mm（阀控铜壳）：270元/只,NB-IoT物联网水表 DN20mm

（阀控铜壳）：283元/只

供货期限：自合同签订之日至 2024年 12月 31日；

质量要求：达到现行国家以及地方、行业标准规范的要求且满足采购人要求；

入围单位 4：连云港腾越电子科技有限公司；

投标报价：NB-IoT物联网水表 DN15mm（阀控铜壳）：268元/只,NB-IoT物联网水表 DN20mm

（阀控铜壳）：278元/只

供货期限：自合同签订之日至 2024年 12月 31日；

质量要求：达到现行国家以及地方、行业标准规范的要求且满足采购人要求；

四、联系方式

采购人：松原市自来水有限公司    

地  址：松原市   

联系人：郝先生

电  话：0438-2882900

采购代理机构：吉林省尚唯项目管理有限公司

地址：松原市五环大街奥林匹克花园

联系人：于女士

电  话：13843941530

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为松原市自来水有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：松原市自来水有限公司                         

   地    址：松原市                                

   联 系 人：郝先生                             

   电    话：0438-2882900                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：吉林省尚唯项目管理有限公司

   地    址： 长春市绿园区升阳街西安花园 18栋 3单元 306室

   联 系 人： 于女士



   电    话： 13843941530

   电子邮件： 1930386376@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-26T10:02:38+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-26T10:03:08+0800
	BJ
	ePolicy




